
UCHWAŁA NR XLIV/525/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Miasta Cieszyna ze spółki Energetyka Cieszyńska        
Sp. z o.o. w Cieszynie poprzez dobrowolne umorzenie udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. 
o zasadach zarządzania mieniem państwowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1933 z późn. zm.) 
w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz §2 uchwały Nr XI/122/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 
2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2011 r. Nr 238 poz. 3993 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wystąpienie Miasta Cieszyn ze spółki Energetyka Cieszyńska Sp. z o.o. 
z siedzibą w Cieszynie, poprzez dobrowolne umorzenie 13 059 (słownie: trzynastu tysięcy pięćdziesięciu 
dziewięciu) udziałów Miasta Cieszyn w spółce Energetyka Cieszyńska Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie 
i ich zbycie na rzecz tej Spółki. 

§ 2. Udziały zostaną umorzone bez wynagrodzenia  według ich wartości nominalnej, a kwota 
pochodząca z obniżenia kapitału zakładowego przez umorzenie 13 059 (słownie: trzynastu tysięcy 
pięćdziesięciu dziewięciu) udziałów, zostanie przeznaczona na pokrycie straty bilansowej Spółki 
Energetyka Cieszyńska Sp. z o.o. za rok obrotowy 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 21C8A967-C6B1-4E7C-A847-0CEA5F188A5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


